
Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL PlasterSeal 650 
Version 1 

1 / 2 

 

 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL PlasterSeal 650 

PlasterSeal ir ātri žūstošs, viegls un lietošanai gatavs maisījums īpaši izstrādāts ģipškartona plākšņu šuvju 
aizpildīšanai. Izstrādājums ir testēts saskaņā ar EN 13963 un atbilst CE marķējuma 4A prasībām. Tas 
nozīmē, ka to var izmantot kā maisījumu savienojumu blīvēšanai bez armējošām lentēm.     

 

• Nav nepieciešams izmantot armējošās lentes 

• Gandrīz nesarūk 

• Ļoti augsta izturība pret plaisāšanu 

• Ātra žūšana 

• Var slipēt 

• Var krāsot 

Pielietojums 

• Gipškartona plākšņu šuvju aizpildīšanai un apdarei, kā arī skrūvju galvu apmešanai ģipškartona 
sistēmās. 

• Var izmantot bez armējošām ģipškartona šuvju aizpildīšanai uz patievinātām, pusnoapaļotām 
patievinātām un pusnoapaļotām malām. 

Saķere 

• Ģipškartons 

• Mūris 

• Koks 

• Apstrādāti metāli 

Lietošana 

Lietošanas apstākļi 

Lietošanas temperatūra no +10°C līdz +40°C.  

Virsmas sagatavošana  

Virsmām jābūt sausām un tīrām no putekļiem, netīrumiem un eļļas. Neporainas virsmas jānotīra ar šķīdinātāju 
un tīru, nepūkainu kokvilnas drānu. Šķīdinātāja pārpalikums ir jānoņem ar tīru drānu pirms tas iztvaiko. 

 

Lietošana 

Telpas un virsmas temperatūrai jābūt vismaz +10 °C. 

Ģipškartona sienas virsmai jābūt stabilai, sausai, stingrai, tīrai un vienmērīgai. Tā jāsagatavo atbilstoši visām 
ģipškartona ražotāja prasībām. Šuvei starp divām ģipškartona plāksnēm jābūt 2-4 mm. Noņemiet visus 
esošos virsmas atdalošos materiālus, pastas vai papīra atlikumus, pārliecinieties, ka šuves un ģipškartona 
virsma ir bez putekļiem. Izmantojot ģipškartona plāksnes vairākos slāņos, PlasterSeal jāizmanto katra slāņa 
šuvēs. 

Pēc pamatnes sagatavošanas aizpildiet šuvi, izmantojot nelielu špakteļlāpstiņu un stingri iespiediet masu 
šuvē, pārvelkot špakteļlāpstiņu pāri šuvei. Noņemiet lieko produktu ar platāku špakteļlāpstiņu. 

Ar Plasterseal apstrādāto šuvi var slīpēt, apmest un krāsot pēc izžūšanas 4-6 stundu laikā. 

Produkta patēriņš patievinātu reģipša plākšņu malu un pusnoapaļotu patievinātu malu aizpildīšanai ir 0,2 l/m. 

 

Tīrīšana  

Nesacietējušu hermētiķi var notīrīt ar ūdeni vai speciālām tīrīšanas salvetēm. Sacietējušu hermētiķi sākumā 
jānoņem mehāniski un pēc tam ar mitru drānu. 

 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com


Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 

www.penosil.com 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

TECHNICAL DATA SHEET 
PENOSIL PlasterSeal 650 
Version 1 

2 / 2 

 

 

Tehniskie dati 

Īpašības Vērtība Mērvienība 

Bāze Acrylic  

Konsistence Non-slump paste  

Blīvums(DIN 53 479-B) 0,4 g/ml 

Nelīpošas virsmas izveidošanās laiks <10 min 
Plēves izveidošanās laiks 4…6 min 

Apjoma zudums (ISO 10563) 3…5 % 
Plūsmas pretestība (ISO 7390) 0 mm 
Lietošanas temperatūra +10…+40 °C 

Temperatūras izturība +5…+75 °C 

Derīguma termiņš 24 months 
Šora cietība A (ISO 868) 70  

Norādītās vērtības tika iegūtas pie +23 °C un 50% relatīvā mitruma, ja vien nav norādīts citādi. Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no 
vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un pamatnes veida. 

 

Tehniskā klasifikācija un sertifikāti  
• EN 13963:2005: Tips 4A 

Krāsa 

Balts. 

Iepakojums 

5 l un 16 l plastikāta spainis, 
 

Uzglabāšanas nosacījumi un laiks  

Garantētais glabāšanas laiks ir 24 mēneši no izgatavošanas datuma, ja uzglabā neatvērtā, oriģinālā 
iepakojumā, sausā vietā, temperatūrā no +5°C līdz +30°C. Izvairīties no produkta sasalšanas un 
temperatūras virs +30°C. 
 

  Ierobežojumi 

• PlasterSeal nav piemērots ģipškartona plāksnēm ar slīpi nogrieztu malu vai jauktu malu. 

• Nav piemērots lietošanai vietās, kas atrodas pastāvīgā saskarē ar ūdeni un mitros vai slapjos 

apstākļos. 

• Izvairieties no lietošanas uz bitumena un darvu saturošām pamatnēm. 

• Nav piemērots kustīgām šuvēm. 

• Izvairieties no lietošanas uz pamatnēm, kas izdala eļļas vai plastifikatorus. 

• Vislabāk neizmantot uz neapstrādātiem metāliem oksidācijas riska dēļ. 

• Tā kā pamatnes ir ļoti dažādas, iesakām veikt iepriekšēju saderības un saķeres testu. Ja 

nepieciešams, gruntējiet virsmas, lai uzlabotu saķeri. 

• Tā kā gan uzklāšanas laikā, gan pēc tās hermētiķis var tik pakļauts dažādu apstākļi ietekmei, 

klientam vienmēr vispirms ir jāveic produkta tests. 

• Lūdzam ievērot derīguma termiņu! 

 
Drošības noteikumi 
Uzklāšanas laikā nodrošiniet pietiekamu ventilāciju un izmantojiet nepieciešamos individuālos darba 
aizsardzības līdzekļus. Plašāku informāciju skatīt etiķetē un drošības datu lapā (SDS). 

 
 
Piezīme: Norādījumi šajā dokumentā ir balstīti uz ražotāja veiktajiem testiem un sniegti godprātīgi. Materiālu un pamatņu atšķirību, kā 
arī dažādo pielietojuma iespēju dēļ, kas ir ārpus mūsu kontroles un ietekmes, ražotājs nav atbildīgs par sasniegtajiem rezultātiem. 
Jebkurā gadījumā produkta piemērotību ieteicams pārbaudīt pirms izmantošanas lietošanas vietā. Ražotājs patur tiesības modificēt 
produktus bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Šī TDS aizstāj visas iepriekšējās tā paša produkta tehnisko datu lapas. 

 

http://www.penosil.com/
mailto:info@penosil.com

